News Release

- 1 -

各 位

2004 年 12 月 8 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 鈴木 秀和

来期役員体制に関するお知らせ

アルバイト・パート向け無料求人情報誌『DOMO（ドーモ）』を編集・発行する株式会社アルバ

イトタイムス（本社：東京日本橋、代表：鈴木秀和、ジャスダック上場、コード：2341）は、本日開

催の当社取締役会において、役員人事とそれに伴う来期（2006年 2月期）の役員体制につい

て以下の通り内定しましたのでお知らせします。

■ 役員人事

1. 新任取締役

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 上川 真一 監査役

（注） 2005 年 5 月に開催を予定している定時株主総会における承認をもって就任となります。

2. 新任監査役

新役職名 氏名

常勤監査役 藤田 信彦

（注） 1. 2005 年 1 月に顧問就任、2005 年 5 月に開催を予定している定時株主総会における承認をもって

監査役就任となります。

 2. 社外監査役の要件を満たしております。

3. 退任監査役

現役職名 氏名

常勤監査役 塚本 泰彦

（注） 2005 年 5 月に開催を予定している定時株主総会をもって退任となります。

News Release

- 2 -

■ ご参考

1. 藤田信彦の略歴

1958 年 11 月 7 日生  熊本県出身

1981 年 4 月    株式会社日本債券信用銀行（現：株式会社あおぞら銀行）入社

1991 年 10 月    株式会社テンポラリーセンター（現：株式会社パソナ）入社

2000 年 2 月    株式会社アトラス入社

2004 年 4 月    株式会社メディネット入社（現職）

2. 来期役員体制（2005 年 5 月開催予定の定時株主総会後）

代表取締役社長   鈴木 秀和

取締役営業本部長  長野 節雄

取締役管理本部長  垣内 康晴

取締役     上川 真一

取締役     木幡 仁一

常勤監査役    藤田 信彦

監査役     富永 典利

監査役     清水 久員

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』を全国展開する求人広告業界のリーディングカンパニー。本格展

開から 3 年で成長エンジンとなった首都圏版、創刊からわずか 1 年で黒字転換を果たした名

古屋版に続いて、2004 年 6 月に大阪版を創刊し、2005 年 3 月からは千葉に進出することを

決定しました。その他にも、2004年 9月に『DOMO NET』を開設し、11月に首都圏版で無料求

人情報誌として史上初の週 2 回発行に踏み切りました。「雇用の流動化」と「情報の無料化」

をキーワードにさらなる成長を目指しています。

http://www.atimes.co.jp/

■ お問合せ先

株式会社アルバイトタイムス

総務部 広報・IR 担当 高橋徹弥

E-mail: tetsutaka@atimes.co.jp

TEL: 03-5202-2255

FAX: 03-5202-2300

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-1-14 日本橋加藤ビルディング

# # #